

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

KAIB Invest ApS

Auningvej 98B, 8961 Allingåbro

CVR-nr. 35 47 81 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2024.

Ib Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	KAIB Invest ApS Auningvej 98B 8961 Allingåbro
	CVR-nr.: 35 47 81 24
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ib Christensen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Dattervirksomhed	KAIB Ejendomme ApS, Allingåbro
Kapitalinteresser	Mitech ApS, Auning Nørager invest ApS, Allingåbro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.759.363 kr. mod 2.373.492 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Resultat før finansielle poster	-75.443	-26.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.290	20.770
Indtægter af kapitalinteresser	2.316.379	2.924.256
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.768	30.357
Andre finansielle indtægter	480.379	346.425
Øvrige finansielle omkostninger	-10	-921.941
Resultat før skat	2.759.363	2.373.492
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.759.363	2.373.492
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-847.249	-554.974
Udbytte for regnskabsåret	4.500.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	2.428.466
Disponeret fra overført resultat	-893.388	0
Disponeret i alt	2.759.363	2.373.492

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	140.565	133.275
Kapitalinteresse	4.801.541	5.565.515
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.942.106</u>	<u>5.698.790</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.942.106</u>	<u>5.698.790</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.107.586	3.066.104
Tilgodehavende selskabsskat	73.271	117.368
Andre tilgodehavender	1.436.024	1.798.323
Tilgodehavender i alt	<u>4.616.881</u>	<u>4.981.795</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.806.927</u>	<u>3.677.156</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.806.927</u>	<u>3.677.156</u>
Likvide beholdninger	<u>6.784.240</u>	<u>3.535.544</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.208.048</u>	<u>12.194.495</u>
Aktiver i alt	<u>20.150.154</u>	<u>17.893.285</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.511.541	5.358.790
Overført resultat	11.050.852	11.944.240
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.500.000	500.000
Egenkapital i alt	20.142.393	17.883.030
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Anden gæld	4.011	6.505
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.761	10.255
Gældsforpligtelser i alt	7.761	10.255
Passiver i alt	20.150.154	17.893.285

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	5.913.764	9.515.774	500.000	16.009.538
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	-554.974	2.428.466	500.000	2.373.492
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	5.358.790	11.944.240	500.000	17.883.030
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	-847.249	-893.388	4.500.000	2.759.363
	80.000	4.511.541	11.050.852	4.500.000	20.142.393
